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 02. Dressurpferdeprüfung Kl. A Pferde/Ponys 4+5jähr. 
 
 Preis der Firma Adolf Jelges, Uhren - Schmuck, 
 Brillen - Hörgeräte in Sögel 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 
 Teilnehmer Verein St. 
 
 Burger,Hermann RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 2 ................................. 
 Frank,Tessa TG Bad Zwischenahn e.V . 2 ................................. 
 Gribbe,Markus RSC Osnabrücker Land e.V . 1 ................................. 
 Kühnen,Sarah RFV Graf v.Schmettow Eversael e.V. 1 ................................. 
 Seebauer,Nadine RFV Saterland u.U.e.V . 1 ................................. 
 Wilimzig,Anja RFV Milte-Sassenberg e. V . 2 ................................. 
 Anzahl d. Startplätze: 9 Startfolge ab: O nach Pferd 
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 03. Dressurpferdeprüfung Kl. L Pferde/Ponys 5+6jähr. 
 
 Preis der OLB, Geschäftsstelle Sögel 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 
 Teilnehmer Verein St. 
 
 Burger,Hermann RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 2 ................................. 
 Dirks,Nina Maria RFV Rulle e.V . 1 ................................. 
 Frank,Tessa TG Bad Zwischenahn e.V . 1 ................................. 
 Funke,Julia RFV Cappeln e.V. 1 ................................. 
 Gerdes,Hermann RFV Aschen von 1924 e.V . 1 ................................. 
 Kühnen,Sarah RFV Graf v.Schmettow Eversael e.V. 1 ................................. 
 Rüscher,Claudia RFV Greven e.V . 1 ................................. 
 Wilimzig,Anja RFV Milte-Sassenberg e. V . 1 ................................. 
 Anzahl d. Startplätze: 9 Startfolge ab: F nach Pferd 



 1 

 
 04. Dressurpferdeprüfung Kl. M Pferde/Ponys 5-7jähr.(7j. ohne Er 
 
 Preis des Pferdezuchtbetriebes Günther und Eda Horstmann 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 
 Teilnehmer Verein St. 
 
 Burger,Hermann RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 1 ................................. 
 Gerdes,Hermann RFV Aschen von 1924 e.V . 1 ................................. 
 Gribbe,Markus RSC Osnabrücker Land e.V . 1 ................................. 
 Anzahl d. Startplätze: 3 Startfolge ab: P nach Pferd 
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 05. Dressurprüfung Kl. M** Pferde 6j+ält. 
 
 Preis des Zuchthofes Klatte, Lastrup 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 
 Teilnehmer Verein St. 
 
 Borggreve,Peter RFV Milte-Sassenberg e. V . 1 ................................. 
 Burger,Hermann RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 2 ................................. 
 Fischer,Bernhard RFV Lastrup e.V . 2 ................................. 
 Gribbe,Markus RSC Osnabrücker Land e.V . 1 ................................. 
 Klaus,Hans-Peter Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V . 1 ................................. 
 Kühnen,Sarah RFV Graf v.Schmettow Eversael e.V. 1 ................................. 
 Oelrich,Oliver RFV Greven e.V . 1 ................................. 
 Rathfelder,Martin Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V . 1 ................................. 
 Schultheis,Nicole RFG Falkenberg e.V . 2 ................................. 
 Taylor,David RV Leichttrab Wildeshausen 1 ................................. 
 Tietjen,Sylke RFV Hooksiel e.V . 1 ................................. 
 Wilimzig,Anja RFV Milte-Sassenberg e. V . 1 ................................. 
 Anzahl d. Startplätze: 15 Startfolge ab: B nach Pferd 
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 06. St.Georg Special* Pferde 7j+ält. 
 
 Preis der Samtgemeinde und Gemeinde Sögel 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 
 Teilnehmer Verein St. 
 
 Borggreve,Peter RFV Milte-Sassenberg e. V . 1 ................................. 
 Burger,Hermann RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 2 ................................. 
 Fischer,Bernhard RFV Lastrup e.V . 2 ................................. 
 Funke,Julia RFV Cappeln e.V. 1 ................................. 
 Klaus,Hans-Peter Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V . 1 ................................. 
 Kühnen,Sarah RFV Graf v.Schmettow Eversael e.V. 1 ................................. 
 Oelrich,Oliver RFV Greven e.V . 1 ................................. 
 Schultheis,Nicole RFG Falkenberg e.V . 2 ................................. 
 Taylor,David RV Leichttrab Wildeshausen 1 ................................. 
 Wienkamp,Ann-Christin RFV Mesum e.V . 1 ................................. 
 Wilimzig,Anja RFV Milte-Sassenberg e. V . 1 ................................. 
 Anzahl d. Startplätze: 14 Startfolge ab: L nach Pferd 
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 07. Springpferdeprüfung Kl. A** Pferde/Ponys 4+5jähr. 
 
 Preis der Firma Reitsport Seeger, Aschendorf 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 
 Teilnehmer Verein St. 
 
 Böckmann,Gilbert RFV Lastrup e.V . 1 ................................. 
 Döring,Marcus 1. Vehlager ZRFV e. V . 3 ................................. 
 Elias,Sebastian RFV Lastrup e.V . 1 ................................. 
 Goldfuß,Jens ZRFV Rietberg-Druffel e.V. 2 ................................. 
 Janßen,Matthias RFV St.Georg Ankum 1 ................................. 
 Richter,Heinrich RFV Lastrup e.V . 1 ................................. 
 Schmidt,Mathias RFV Herzlake u.U.e.V . 1 ................................. 
 Seebauer,Nadine RFV Saterland u.U.e.V . 1 ................................. 
 Anzahl d. Startplätze: 11 Startfolge ab: V nach Pferd 
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 08. Springpferdeprüfung Kl. L Pferde 5+6jähr. 
 
 Preis der Deckstation Böckmann, Hamstrup 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 
 Teilnehmer Verein St. 
 
 Böckmann,Gilbert RFV Lastrup e.V . 1 ................................. 
 Dittmann,Christopher Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V . 1 ................................. 
 Döring,Marcus 1. Vehlager ZRFV e. V . 3 ................................. 
 Elias,Sebastian RFV Lastrup e.V . 2 ................................. 
 Goldfuß,Jens ZRFV Rietberg-Druffel e.V. 2 ................................. 
 Janßen,Matthias RFV St.Georg Ankum 1 ................................. 
 Meurer,Philippa RV Oldenburger Münsterland e.V . 1 ................................. 
 Richter,Heinrich RFV Lastrup e.V . 1 ................................. 
 Tuitje,Kea RFV Westercelle/Altencelle 1 ................................. 
 Weichert,Jan-Phillipp RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 1 ................................. 
 Winter,Joachim RFV Westercelle/Altencelle 2 ................................. 
 Wolters,Ines TG Bad Zwischenahn e.V . 1 ................................. 
 Anzahl d. Startplätze: 17 Startfolge ab: H nach Pferd 
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 09. Springpferdeprüfung Kl. M* Pferde 5+6jähr. 
 
 Preis der Deckstation Ramsbrock - Menslage - Bottorf 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 
 Teilnehmer Verein St. 
 
 Dittmann,Christopher Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V . 1 ................................. 
 Döring,Marcus 1. Vehlager ZRFV e. V . 3 ................................. 
 Elias,Sebastian RFV Lastrup e.V . 1 ................................. 
 Goldfuß,Jens ZRFV Rietberg-Druffel e.V. 1 ................................. 
 Meurer,Philippa RV Oldenburger Münsterland e.V . 1 ................................. 
 Tuitje,Kea RFV Westercelle/Altencelle 1 ................................. 
 Weichert,Jan-Phillipp RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 1 ................................. 
 Winter,Joachim RFV Westercelle/Altencelle 2 ................................. 
 Wolters,Ines TG Bad Zwischenahn e.V . 1 ................................. 
 Anzahl d. Startplätze: 12 Startfolge ab: R nach Pferd 
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 10. Springprüfung Kl. L Pferde 6j.+ält. 
 
 Preis der Deckstation Böckmann, Hamstrup 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 
 Teilnehmer Verein St. 
 
 Bewerungen,Eike Jader Reitclub e.V . 1 ................................. 
 Dittmann,Christopher Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V. 1 ................................. 
 Elias,Sebastian RFV Lastrup e.V . 1 ................................. 
 Janßen,Matthias RFV St.Georg Ankum 1 ................................. 
 Meurer,Philippa RV Oldenburger Münsterland e.V . 2 ................................. 
 Siemers,Sönke RC Königshofer Heide Sittensen e.V 1 ................................. 
 Weichert,Jan-Phillipp RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 2 ................................. 
 Winter,Joachim RFV Westercelle/Altencelle 2 ................................. 
 Wolters,Ines TG Bad Zwischenahn e.V . 1 ................................. 
 Anzahl d. Startplätze: 12 Startfolge ab: D nach Pferd 
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 11. Springprüfung Kl. M** m.St. Pferde 6j.+ält. 
 
 Preis gegeben vom Gestüt Sprehe, Löningen - Benstrup 
 Ehrenpreis der R & V Versicherung Klaus Bünger, Oetzen 
 
 St. = Startplätze des Teilnehmers 
 Teilnehmer Verein St. 
 
 Bewerungen,Eike Jader Reitclub e.V . 1 ................................. 
 Böckmann,Gilbert RFV Lastrup e.V . 1 ................................. 
 Elias,Sebastian RFV Lastrup e.V . 1 ................................. 
 Janßen,Matthias RFV St.Georg Ankum 1 ................................. 
 Meurer,Philippa RV Oldenburger Münsterland e.V . 1 ................................. 
 Siemers,Sönke RC Königshofer Heide Sittensen e.V 1 ................................. 
 Weichert,Jan-Phillipp RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V 1 ................................. 
 Winter,Joachim RFV Westercelle/Altencelle 3 ................................. 
 Wolters,Ines TG Bad Zwischenahn e.V . 1 ................................. 
 Anzahl d. Startplätze: 11 Startfolge ab: N nach Pferd 
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